



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de CARLINDA, devidamente inscrita no CNPJ nº 01.617.905/0001-78, com sede na Avenida Tancredo de Almeida Neves, Centro, Carlinda-MT, CERTIFICA, através do presente Atestado de Capacidade Técnica, que a Empresa TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ 22.862.531/0001-26, foi fornecedora de medicamentos para uso hospitalar e medicamentos para distribuição gratuita na atenção básica para este município.

ATESTAMOS A CAPACIDADE TÉCNICA, pois o referido fornecedor não apresenta nenhuma queixa legal ou descumprimento de prazos estabelecidos nos contratos, demonstrando dessa forma, idoneidade comercial no desempenho das atribuições a que se propõe, não constando em nosso registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Carlinda –MT, 22 de Janeiro de 2021

Viviane Anselmo
Mariano Rigolin
Farmacêutica
CRF MT 562247

VIVIANE ANSELMO MARIANO RIGOLIN
CRF/MT 562247 - FARMACÊUTICA RESPONSÁVEL
FARMACIABASICA DE CARLINDA -MT

Avenida Tancredo de Almeida Neves, s/nº, Cx Postal 45, Centro, CEP 78587-000, Carlinda/MT - Telefax: (66) 3525-2000 - E-mail: prefeituradecarlinda@yahoo.com.br - site: www.pmcarlinda.amm.org.br



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **25/01/2021 09:14:11 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 57532301212197071732-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc6280a8591c238b542749d4bc379cfbf838f4a8132f64769c797147f6b782127585d04fca3bfd5d0eed395d1a3a7b55023f09b21324d1ed3cd722109bd55d6e7



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



RECEBEMOS DE TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 6257 SÉRIE 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA		R\$ 1.480,00
RECEBIDO POR		RG/CPF	ASSINATURA

	Identificação do Emitente TOP NORTE COM DE MAT MED HOSPITALAR EIRELI R JOSE BONIFACIO 531 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: 5435232028		RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6257 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1			
				CHAVE DE ACESSO 4320 0522 8625 3100 0126 5500 1000 0062 5713 9071 7172			
				Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143200082131967 13/05/2020			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700009629		INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO		CNPJ 22.862.531/0001-26			

DESTINATÁRIO/REMETENTE				NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA		CNPJ/CPF 01.617.905/0001-78		DATA DA EMISSÃO 13/05/2020	
ENDEREÇO AV TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES N.: SN				BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 78587000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 13/05/2020	
MUNICÍPIO CARLINDA		FONE/FAX 66 3525 2000		UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA 16:56:04		

FATURA		
6257/1	12/06/2020	1480,00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
1480,00	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.480,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148,00	210,26	0,00	1.480,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 95591723004700
ENDEREÇO RUA PLINIO ARLINDO DE NES		MUNICÍPIO CHAPECO			UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE Volumes	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10,000	PESO LÍQUIDO 9,000	

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
518	IBUPROFENO 600MG - ALGY- FLANDERIL LOTE 051158 Fab/Vct. 03/08/2019 - 03/08/2021 - 7898049792955 - Anvisa: 1039200650069	30049029	000	6108	UND	1000	0,1600	0,1600	160,0000	160,00	11,20	0,0000	7	
1338	PASTA DAGUA LOTE 040017 Fab/Vct. 15/04/2020 - 03/04/2022 - 7897917000017 - Anvisa: AFE1005711	30049099	000	6108	UNID	300	4,4000	4,4000	1320,0000	1320,00	92,40	0,0000	7	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {DADOS DE COBRANCA: BANCO DO BRASIL AG: 4251-X CC: 30332-1 Vlr Aprox.Trib R\$ 210,26 (14,21%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 0,76% Fonte:IBPT } - REQUISIÇÃO DE COMPRA - 1484/2020 - PROCESSO: 00000000/0000 PEDIDO 1140/2020.	Pedido Interno: 5537 RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RS

595,00

NF-e

Nº 6445

SÉRIE 1

RECEBIDO POR

RG/CPF

ASSINATURA

TOP NORTE

TOP NORTE COM DE MAT MED
HOSPITALAR EIRELI
R JOSE BONIFACIO 531
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE: 5435232028

Identificação do Emitente

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 6445

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
4320 0622 8625 3100 0126 5500 1000 0064 4519 1897 6030

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143200109103907 24/06/2020

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1700009629

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.862.531/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

CNPJ/CPF
01.617.905/0001-78

DATA DA EMISSÃO
24/06/2020

ENDEREÇO
AV TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES N.: SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
78587000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
24/06/2020

MUNICÍPIO
CARLINDA

FONE/FAX
66 3525 2000

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
15:09:42

FATURA

6445/1

24/07/2020

595,00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
595,00	41,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	595,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,50	80,03	0,00	595,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
EUCATUR EMP UNIAO CASCAVEL DE TRANSP.E TUI

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
76080738014802

ENDEREÇO
RUA ITALIA

MUNICÍPIO
ERECIM

UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Volumes

MARCA
Diversas

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
5,000

PESO LÍQUIDO
4,000

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
848	ACETILCISTEINA 600MG 5G LOTE 2000467 Fab/Vct. 16/01/2020 - 31/01/2022 - 7899095239401 - Anvisa: 1542301400221	30049099	000	6108	UN	700	0,8500	0,8500	595,0000	595,00	41,65	0,0000	7	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
{DADOS DE COBRANCA: BANCO DO BRASIL AG: 4251-X CC: 30332-1 Vlr Aprox.Trib R\$ 80,03 (13,45%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Fonte:IBPT } - REQUISIÇÃO DE COMPRA N 665/2020 - PREGAO ELETRONICO N 001/2019.

Pedido Interno: 5996

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

R\$ 1.310,20

NF-e

Nº 7164

SÉRIE 1

RECEBIDO POR

RG/CPF

ASSINATURA



Identificação do Emitente

TOP NORTE COM DE MAT MED
HOSPITALAR EIRELI
R JOSE BONIFACIO 531
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE: 5435232028

RS

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 7164

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4320 1122 8625 3100 0126 5500 1000 0071 6417 7931 0087

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143200207575754 12/11/2020

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1700009629

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.862.531/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

CNPJ/CPF

01.617.905/0001-78

DATA DA EMISSÃO

12/11/2020

ENDEREÇO

AV TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES N.: SN

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

78587000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12/11/2020

MUNICÍPIO

CARLINDA

FONE/FAX

66 3525 2000

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

12:33:58

FATURA

7164/1

12/12/2020

1310,20

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
1310,20	91,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.310,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,02	267,93	0,00	1.310,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EUCATUR EMP UNIAO CASCAVEL DE TRANSP.E TUI

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

76080738014802

ENDEREÇO

RUA ITALIA

MUNICÍPIO

ERECHIM

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

DIVERSAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

30,000

PESO LÍQUIDO

28,000

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
518	IBUPROFENO 600MG - ALGY- FLANDERIL LOTE 051142 Fab/Vct. 01/08/2019 - 01/08/2021 - 7898049792955 - Anvisa: 1039200650069	30049029	000	6108	UND	1900	0,1600	0,1600	304,0000	304,00	21,28	0,0000	7	
731	PERMETRINA 50MG/ML LOTE 190632 Fab/Vct. 01/10/2019 - 01/10/2021 - Anvisa: 1476100110100	30049021	000	6108	UN	468	2,1500	2,1500	1006,2000	1006,20	70,43	0,0000	7	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Interno: 7793

{DADOS DE COBRANCA: BANCO DO BRASIL AG: 4251-X CC: 30332-1 Vlr Aprox.Trib R\$ 267,93 (20,45%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 7,00% Fonte:IBPT } - REQUISIÇÃO DE COMPRA N 4729/2020 - PEDIDO N 1140/2020 - LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO N 1/2019

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

RS 17.587,84

NF-e
Nº 7270
SÉRIE 1

RECEBIDO POR

RG/CPF

ASSINATURA

TOP NORTE

Identificação do Emitente

TOP NORTE COM DE MAT MED
HOSPITALAR EIRELI
R JOSE BONIFACIO 531
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE: 5435232028

RS

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 7270

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
4320 1222 8625 3100 0126 5500 1000 0072 7019 5707 0245

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143200225254724 04/12/2020

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1700009629

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.862.531/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

CNPJ/CPF
01.617.905/0001-78

DATA DA EMISSÃO
03/12/2020

ENDEREÇO
AV TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES N.: SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
78587000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
03/12/2020

MUNICÍPIO
CARLINDA

FONE/FAX
66 3525 2000

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
20:49:36

FATURA

7270/1 02/01/2021 17587,84

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
17587,84	1178,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.587,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.811,29	3.390,71	0,00	17.587,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
EUCATUR EMP UNIAO CASCAVEL DE TRANSP.E TUI

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
76080738014802

ENDEREÇO
RUA ITALIA

MUNICÍPIO
ERECHIM

UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE
13

ESPÉCIE
Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
30,000

PESO LÍQUIDO
29,000

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
816	CEFALEXINA 500 MG LOTE 108835C Fab/Vct. 05/05/2020 - 30/04/2022 - Anvisa: 1556200230010	30042052	300	6108	UN	5000	0,3500	0,3500	1750,0000	1750,00	70,00	0,0000	4	
1560	NIMESULIDA BETACICLODEXTRINA 400 MG LOTE B20F1433 Fab/Vct. 21/05/2020 - 21/05/2022 - 7896094917897 - Anvisa: 1781700980020	30049099	500	6108	UN	180	3,2700	3,2700	588,6000	588,60	41,20	0,0000	7	
1560	NIMESULIDA BETACICLODEXTRINA 400 MG LOTE B20F1171 Fab/Vct. 16/06/2020 - 16/06/2022 - 7896094917897 - Anvisa: 1781700980020	30049099	500	6108	UN	720	3,2700	3,2700	2354,4000	2354,40	164,81	0,0000	7	
1556	OMEPRAZOL 10 MG LOTE 1Y2218 Fab/Vct. 01/04/2020 - 30/04/2022 - 7896004701998 - Anvisa: 1023501160011	30049049	500	6108	UN	994	1,2900	1,2900	1282,2600	1282,26	89,76	0,0000	7	
1556	OMEPRAZOL 10 MG LOTE 1T7935 Fab/Vct. 01/04/2020 - 01/04/2022 - 7896004701998 - Anvisa: 1023501160011	30049049	500	6108	UN	2758	1,2900	1,2900	3557,8200	3557,82	249,05	0,0000	7	
1556	OMEPRAZOL 10 MG LOTE 1T7936 Fab/Vct. 21/04/2020 - 21/04/2022 - 7896004701998 - Anvisa: 1023501160011	30049049	500	6108	UN	6244	1,2900	1,2900	8054,7600	8054,76	563,83	0,0000	7	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Interno: 8083
{DADOS DE COBRANCA: BANCO DO BRASIL AG: 4251-X CC: 30332-1 FCI : 48C46968-BB24-414C-A9FE-0525DD97DA46 Vlr Aprox.Trib.R\$ 3.390,71 (19,28%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 5,83% Fonte:IBPT } - REQUISIÇÃO DE COMPRA N 5075/2020 - PEDIDO N 1112/2020 - REF. PREGAO ELETRONICO N 31/2020.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP NORTE COM.DE MAT.MED.HOSPITALAR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

R\$ 3.287,20

NF-e
Nº 7399
SÉRIE 1

RECEBIDO POR

RG/CPF

ASSINATURA

TOP NORTE

TOP NORTE COM DE MAT MED
HOSPITALAR EIRELI
R JOSE BONIFACIO 531
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE: 5435232028

Identificação do Emitente

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 7399
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

1

CHAVE DE ACESSO
4321 0122 8625 3100 0126 5500 1000 0073 9913 2860 3140

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143210010637033 18/01/2021

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1700009629

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.862.531/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

CNPJ/CPF
01.617.905/0001-78

DATA DA EMISSÃO
18/01/2021

Endereço
AV TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES N.: SN

Bairro/Distrito
CENTRO

CEP
78587000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
18/01/2021

Município
CARLINDA

FONE/FAX
66 3525 2000

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
14:59:44

FATURA

7399/1

17/02/2021

3287,20

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
3287,20	230,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,24	3.287,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328,72	138,07	249,83	3.287,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social
EUCATUR EMP UNIAO CASCAVEL DE TRANSP.E TUI

Frete por Conta
0 - EMITENTE

Código ANTT

Placa do Veículo

UF
RS

CNPJ/CPF
76080738014802

Endereço
RUA ITALIA

Município
ERECIM

UF
RS

Inscrição Estadual
ISENTO

Quantidade
23

Espécie
Volumes

Marca

Numeração

Peso Bruto
60,000

Peso Líquido
59,000

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
603	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M LOTE OSH01601 Fab/Vct. 23/01/2020 - 22/01/2022	30051090	500	6108	UN	255	5,6000	5,6000	1428,0000	1428,00	99,96	0,0000	7	
603	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M LOTE OSH08501 Fab/Vct. 13/04/2020 - 13/04/2022	30051090	500	6108	UN	332	5,6000	5,6000	1859,2000	1859,20	130,14	0,0000	7	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
{DADOS DE COBRANCA: BANCO DO BRASIL AG: 4251-X CC: 30332-1 Vlr Aprox.Trib R\$ 138,07 (4,20%) assim distribuido : Uniao: 4,20% Fonte:IBPT } - REQUISIÇÃO DE COMPRA N 37/2021 - PEDIDO N 1162/2021 - REF. PREGAO ELETRONICO N 033/2020

Pedido Interno: 8432

RESERVADO AO FISCO